

Lisborg El-Teknik ApS

Skalbakken 6
2720 Vanløse

Årsrapport
14. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Jan Lisborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lisborg El-Teknik ApS
Skalbakken 6
2720 Vanløse

CVR-nr: 40184945

Regnskabsår: 14/01/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af El-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 50.869,24 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ved bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, samt resultatet af selskabsdrift i regnskabsåret, har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Efter årets udgang har driften ikke ændret sig væsentligt, dog forventes nettoresultatet væsentligt forbedret.

Overskudsfordeling

Ledelsen foreslår at årets resultat anvendes således:

Udlodning af udbytte kr. 40.000, restende overføres til næste år.

Fravalg af revision

Ledelsen har fravalgt revision af årsrapporten.

Ledelsen oplyser at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		132.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-65.192
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.998
Skat af årets resultat	3	-14.226
Årets resultat		50.869
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000
Overført resultat		10.869
I alt		50.869

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.198
Materielle anlægsaktiver i alt	4	93.198
Kontraktlige aktiver		8.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.700
Anlægsaktiver i alt		101.898
Råvarer og hjælpematerialer		21.800
Varebeholdninger i alt		21.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.566
Andre tilgodehavender		26.348
Tilgodehavender i alt		150.914
Likvide beholdninger	5	255.086
Omsætningsaktiver i alt		427.800
Aktiver i alt		529.698

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		50.869
Egenkapital i alt		100.869
Hensættelse til udskudt skat		3.013
Hensatte forpligtelser i alt		3.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.995
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.933
Skyldig selskabsskat		11.213
Skyldig moms og afgifter		94.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	101.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.816
Gældsforpligtelser i alt		425.816
Passiver i alt		529.698

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20
	kr.
Driftsmidler	9802
Småanskaffelser	55390
	<u>65192</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/2020
	kr.
Renteudgift, kreditorer	251
Renteudgift, bank	1247
Renteudgift, SKAT	500
	<u>1998</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/2020
	kr.
Aktuel skat	11213
Ændring af udskudt skat	3013
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>14226</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	108000
Afgang	-5000
Kostpris ultimo	103000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10453
Tilbageførsel ved afgang	651
Af- og nedskrivning ultimo	-9802
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93198

5. Likvide beholdninger

	2019/2020 kr.
Skattekonto	4293
Arbejdernes Landsbank	250793
	255086

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/2020 kr.
Skyldige A-skat/AM	62909
Skyldige Feriepenge, SH	34161
Skyldig ATP, AMP	4151
	101221

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2